Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 05.03.2025

[bookmark: _GoBack]Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 06.03.2025

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Данилина Инна
6. Антакова Марина
7. Лёвина Юлия
8. Егорова Марина
9. Шевякова Людмила
10. Каплинская Людмила
11. Козлова Татьяна
12. Чаплыгин Алексей
13. Шевякова Марина
14. Калинина Людмила
15. Прилоус Светлана
16. Дубинина Анна (дистанционно)
17. Букварёва Валентина
18. Стоянова Марина
19. Троицкая Маргарита
20. Лёвина Ольга
21. Генералова Жанна
22. Тарасова Ирина (дистанционно)
23. Дермичева Галина
24. Матюк Галина
25. Лунина Светлана (дистанционно)
26. Козлова Марина
27. Чаплыгина Надежда
28. Сухоруков Алексей (дистанционно)
29. Антонова Любовь (дистанционно)
30. Лазарева Татьяна (дистанционно)
31. Сухоруков Антон (дистанционно)
32. Шпенькова Надежда
33. Иванова Анастасия
34. Кузнецова Ольга (дистанционно)

Состоялись:
1. Практика вхождения в Совет ИВО и возжигание Синтезом и Огнем Совета ИВО. Возжигание 1024-рицы синтез-частей, Я-настоящего, активация и развертка Ядер Синтеза и Синтеза из Ядер Синтеза, возжигание однородным синтезным телом, возжигание Ядром Синтеза и Частью ИВАС Кут Хуми, возжигание Частью ИВО и Ядром Синтеза ИВО, возжигание Ядрами 8-ми реализаций, возжигание Ядром Должностной Полномочности, возжигание мыслеобразом ДП. Развертка в зале ИВДИВО на 16320 архетипе ИВДИВО в синтезе с ИВАС Кут Хуми, стяжание Синтеза, Огня, условий на проведение Совета ИВО. Развертка Совета ИВО в зале ИВО на 16385 архетипе ИВДИВО пред ИВО. Стяжание 32-х оболочек ИВДИВО, стяжание фиксации каждому человеку-землянину на территории ответственности на время проведения Совета, стяжание 64 частности каждому человеку-землянину на время проведения Совета, стяжание фиксации каждому человеку-землянину на территории ответственности на время проведения Совета Человека-Служащего и распускание из Ядер ДП Искр Синтеза каждому человеку-землянину, стяжание синтезирования и творения ИВ Отцом каждому человеку-землянину на территории ответственности на время проведения Совета, стяжание Плана Синтеза на Совет ИВО. Провела Сергеева Надежда.
2. Подведение итогов исполнения решений предыдущих Советов ИВО. Провела Путинцева Елена
3. Определение даты проведения Совета подразделения. Предварительный План Синтеза Совета подразделения.
4. Тренинг с печатями ИВО ДП в Столпе подразделения ИВДИВО Московия. Провела Сергеева Надежда.
5. Подготовка к Съезду ИВДИВО 2025. Разработать алгоритм стяжаний Синтеза и Огня, подготовки тем выступления на съезде. Провести мозговой штурм инициативной группой перед Советом Синтеза ИВО 12 марта.
6. Предложения:
- проведение практикумов по проработке Академических Синтезов,
- разработать алгоритм дежурства ДП в 32-х ИВДИВО-зданиях подразделения,
- возжигание территорий подразделения (с выездом в города физически),
- подведение итогов 16-ти дневного марафона практик в разработке Синтеза Любви ИВО и организации ВС ВШС ИВО. Иванова Анастасия.
5. Итоговая практика Совета ИВО. Утверждение у ИВАС Кут Хуми итогов и решений Совета ИВО. Стяжание Синтеза, Огня и подготовки на реализацию решений. Стяжание у ИВО Синтеза ИВО и Образа ИВО, сферы и Ядра Синтеза на проведение подготовки, консультаций стяжания ДП нового Столпа подразделения ИВДИВО Московия на следующий 2025-26 синтез-год. Провела Сергеева Надежда.

Решения:
1. При подготовке к трем Советам подразделения (Совет ИВО, Совет Синтеза ИВО, Совет Парадигмы ИВО) делать предварительный опрос в чате о присутствии ДП на Совете. При невозможности присутствия ДП на Совете указывается причина отсутствия. Отв. Левина Юлия.
2. Вопрос о дне недели и времени проведения Советов рассмотреть после утверждения нового состава подразделения.
3. Провести Совет подразделения 29 марта 2025 года в 13.00.
4. Составить график дежурств ДП в 32-х ИВДИВО-зданиях подразделения. Отв. Лунина Светлана.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Московия Путинцева Елена.
06 марта 2025 года.